se identified que el valor de la oferta se encuentra por debajo del presupuesto oficial y cumple con lo solicitado 
por la universidad.

Que el Vicerrector Administrative y Financiero indico que la oferta presentada por la empresa INVERSIONES 
GUERFOR SAS NIT: 860.510.142-6; una vez revisada por la parte tecnica es por un valor de QUINIENTOS 
TREINTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y 
SIETE PESOS M/CTE ($535,646,577) incluido I.V.A y demas impuestos, tasas, contribuciones, costos 
directos e indirectos. De igual forma se le solicito al asistente de la empresa INVERSIONES GUERFOR SAS 
si iban a realizar algun lance, a lo cual, el senor LUIS MANUEL GALAN NAVARRO manifesto que no iban

[...]

SUMINISTRO EINSTALACION DE MOBILIARIO 
CONVENCIONAL PARA PROYECTOS DE ADECUACION Y ACTUALIZACldN DE ESPACIOS EN LAS 
DIFERENTES SEDES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS” la empresa 
INVERSIONES GUERFOR SAS NIT: 860.510.142-6; por un valor de QUINIENTOS TREINTA Y CINCO 
MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS M/CTE 
($535,646,577) incluido I.V.A y demas impuestos, tasas, contribuciones, costos directos e indirectos.

Que, en merito de lo expuesto

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO: Adjudicar el Proceso de Contratacion de Bienes de Caracteristicas Tecnicas 
Uniformes y de Comun Utilizacion Subasta Inversa Presencial No.